huius p̄z ex dictis mathe. xiiij. z **M**ar. vj. b'. vbi factum  
istud pleni? continetur. **E**t factū ē aut. **H**ic describit  
manifestatio xp̄i p̄ signū datū de celo a deo patre cuz ba-  
ptizaret a **J**ohāne. **E**t p̄z snia ex dictis **M**ath. iij. g. z mar-  
ci. j. b. excepto quod hic additur.

**E**t orante. in q̄ de  
dit xp̄s exēplū qd̄ i  
receptōe sac̄oꝝ de-  
bet mēs hois eleua-  
ri in deum.

**E**t ip̄e iesus hic  
p̄nt describit mani-  
festatio xp̄i euāgel-  
ste scripto q̄ h̄ descri-  
bit eius genealogiā  
vt sicut nitas eius  
eterna fuerat mani-  
festata v̄bo p̄ris di-  
centis. **T**u es filius  
me? .i. n̄alis. ita nat-  
uitas eius p̄pal' ma-  
nifestaret p̄ descrip-  
tionem genealogie

**I**n q̄ descriptōe cō-  
siderādū q̄ sicut su-  
pra dictū est in plo  
go **M**athe? ostēdit  
q̄liter xp̄s venit ad  
nos. iō describit ge-  
nealogiā descēdēdo  
**L**ucas vero q̄lit p̄  
xp̄m reducimur in  
deū. iō eaz describit  
ascēdēdo. p̄p̄ qd̄  
eā determinat i ip̄o  
deo dicit ergo.

**E**t ip̄e ihs erat  
incipiēs quasi' ano-  
rū. xxx. fm **A**ugu-  
z **C**hry. xp̄s tūc ha-  
bebat. xxx. anos cō-  
pletos z inceperat  
xxxj. z fm hoc sic i-  
telligēda est hec l̄ra  
**E**rat ihs ānoz. xxx.  
incipiēs. i. incepat.  
xxxj. z fm hoc xp̄s  
p̄dicauit duob? an-  
nis cū dimidio. fm  
alios vero doctores  
quoz opinio cōius  
tenet. ihs tūc ha-  
bebat. xxxix. ānos cō-

lo de herodiade vxore fra-  
tris sui z de oibus malis  
q̄ fecit herodes adiecit et  
hoc sup oia. z iclusit iohā-  
nē i carcerē. **F**actū ē at cuz  
baptizaret ois ppl̄s. z ihu  
baptizatoꝝ orate aptū ē ce-  
lū z descēdit sp̄s s̄ctus cor-  
porali sp̄e sicut colūba i ip̄-  
sum: z vox de celo facta ē.  
**T**u es fili? me? dilect? : i te  
p̄placuit mihi. **E**t ip̄e ihs  
erat incipiēs q̄si ānoz trigi-  
ta vt putabat fili? ioseph.  
q̄ fuit heli: q̄ fuit mathat: q̄  
fuit leui: qui fuit melchi: q̄  
fuit ianne: qui fuit ioseph:  
q̄ fuit mathathie: qui fuit  
amos: q̄ fuit naum: q̄ fuit  
helli: qui fuit nage: qui fuit  
maath: q̄ fuit matathie: q̄  
fuit semei: q̄ fuit ioseph: q̄  
fuit iuda: q̄ fuit iohāna: q̄  
fuit resa: q̄ fuit zorobabel q̄  
fuit salathiel: q̄ fuit neri q̄  
fuit melchi: qui fuit addi:  
qui fuit thosan: q̄ fuit hel-  
madan: qui fuit her: q̄ fuit  
iesu: q̄ fuit heliezer: q̄ fuit  
iozi: q̄ fuit nathat: q̄ fuit le-  
ui: q̄ fuit sumeō. q̄ fuit iuda  
q̄ fuit ioseph: q̄ fuit iona: q̄  
fuit heliachī: q̄ fuit malcha  
q̄ fuit mēna q̄ fuit mathata  
q̄ fuit nathā: q̄ fuit dauid: